Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 4 de março de 2020 Ano VIII - Edição nº 00884 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF87C8C0C8085F6830016E25DA7D3252

quarta-feira, 4 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 008/2020

• AVISO DE REPUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF87C8C0C8085F6830016E25DA7D3252

quarta-feira, 4 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 008/2020

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna público a
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 008/2020, objeto: Contratação de empresa
especializada para Prestação de Serviços de locação de Sistema Web Integrado de Contabilidade
Pública, Sistema de Transparência Pública e Sistema Web de Patrimônio Público e , bem como os
serviços de Implantação, Conversão de Dados, Treinamento, Testes e Serviços de Manutenção que
garantam as alterações legais, corretivas e evolutivas, atendimento e suporte técnico para os sistemas
da Prefeitura Municipal de CANDIDO SALES, certame: 13.03.2020  às 09h00min, Central de
Compras, Av. Presidente Costa e Silva n° 501 – Célio Alves, Cândido Sales/BA. Retirada do edital
no site Municipal http://www.candidosales.ba.gov.br. Helder Dias de Oliveira – Pregoeiro, Cândido
Sales, 03.03.2020.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5320C853A55060938E9937D5E776D130

quarta-feira, 4 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 4 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA - CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

AVISO DE REPUBLICAÇÃO - Pregão Presencial Nº 007/2020

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e
10.520/02, torna pública a REPUBLICAÇÃO da licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 007/2020, objeto: Registro de Preço para contratação de empresa visando
fornecimento parcelado de recarga de oxigênio medicinal, para atender o Hospital Municipal e
demais Unidades Vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde de Cândido Sales/BA. A sessão que
seria realizada dia 03.03.2020 às 08h30min, fica determinada nova data para o dia
16.03.2020 às 09h00min, na Pç Av. Presidente Costa e Silva, nº 501 – Célio Alves. Cândido
Sales/BA. Por conta de alteração no edital e a necessária observância ao Artigo 21, §4º, da
Lei 8.666/93. Helder Dias de Oliveira- Pregoeiro, Cândido Sales 04.03.2020.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF87C8C0C8085F6830016E25DA7D3252

		2020-03-04T13:29:34-0300